

A SLICE OF HAPPINESS

PERFECT PIZZA

Made from a hand-stretched sourdough base topped with tomato sauce and mozzarella.

**PROPER
DECENT
VALUE**

The Pepperoni Powerhouse 11.50

Simple, classic, done right. 1138 kcal

The Original Margherita **V-M** 11.00

With fresh basil. 934 kcal

Vegan option available. **VG-M** 924 kcal

The BBQ Banger 12.50

BBQ chicken with smoked streaky bacon, sweet & sour onion and sticky BBQ sauce. 1282 kcal

**OUR
FAVE**

The Tropical Topper 11.50

Ham and pineapple - you either love it or hate it!

1036 kcal

The Kebab King 13.00

Chicken & beef doner meat, sweet & sour onion, crispy onion, tomato salsa, mint mayo and coriander.

1534 kcal



The Original Margherita

TOP IT OFF!

+ Pepperoni 1.00 +102 kcal

+ Bacon 1.00 +157 kcal

+ Chicken Thigh 2.50 +255 kcal

Hungry for more? Pimp your pizza with as many toppings as you want!

+ Mushrooms **VG** 1.00 +28 kcal

+ Jalapeños **VG** 1.00 +3 kcal

+ Pineapple **VG** 1.00 +52 kcal

+ Red Onion **VG** 1.00 +11 kcal

+ Cheddar **V** 1.00 +120 kcal

ALLERGY INFO

V Suitable for vegetarians.

VG Suitable for vegans.

V-M Made with vegetarian ingredients;

however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning.

VG-M Made with vegan ingredients;

however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur.

Adults need around 2000 kcal a day, so make them delicious.

FREE DRINK with all our pizzas

Choose any soft drink with your pizza or upgrade for £1.50 to any draft beer or cider, 175ml glass of house wine or any low & no alcoholic drink.

Please inform our team of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus don't list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes and drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. Calories / nutritional values are subject to change.

**DRINK
SENSIBLY**

1PP_425_PIZM_Bd4_0737b